
Pünkösdi Löverseny

Versenyengedély szám
176/B
A verseny szervezöje
Alba Volán SC
A verseny kezdete
2017. június 3, szombat
A verseny vége
2017. június 3, szombat
A nevezés típusa
Határidö nélküli
Nevezési díj
versenyszámonként 1000 Ft
Nevezési díj befizetésének módja
Átutalás
Készpénz

10m Nyílt irányzékú Légpuska 20 (2a zártír. lölap) - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

10m Nyílt irányzékú Légpuska 20 (2a zártír. lölap) - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Bérces Béla 1972. Györi Polgári LE 191,0 I. osztály

2 Sass László 1954.
Écs Községi 
Lövész Klub

190,0 I. osztály

3
Szabó M. 
Károly

1953.
Bázis Sportlövész 
Egyesület

189,0 I. osztály

4
Balássy 
Sándor Károly

1950. Alba Volán SC 183,0 I. osztály

5
Magaslaki 
Ferenc

1965.
Fókusz 
Lövészklub

180,0 I. osztály

6 Lukácsi Csaba 1974. Alba Volán SC 179,0 I. osztály

7
Botos Zoltán 
ifj.

1981. Alba Volán SC 178,0 I. osztály

8 Botos Gergö 1992. Alba Volán SC 176,0 80 I. osztály

9 Szücs Ákos 1980. Alba Volán SC 176,0 79 I. osztály

10 Sütö Zoltán 1978. Pontlövész SE 171,0 I. osztály

11 Szatmári Zsolt 1954. Alba Volán SC 170,0 I. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

12 Pálfi László 1949. Alba Volán SC 165,0 I. osztály

13 Pálfy János 1956. Alba Volán SC 161,0 I. osztály

14 Lazányi Tibor 1961. Alba Volán SC 159,0 I. osztály

15
Kondorosi 
Csaba

1977.
Miskolci 
Egyetemi Lövész 
Klub

151,0 I. osztály

16 Könczöl István 1949. Alba Volán SC 150,0 I. osztály

17 Czifrik Imre 1966. Alba Volán SC 140,0 II. osztály

18 Salánki Tibor 1971. Alba Volán SC 138,0 II. osztály

19
Butenkov 
Attila

1969. Alba Volán SC 131,0 II. osztály

20
Böröczky 
Gábor

1992. Alba Volán SC 126,0 III. osztály

21
Böröczky 
Gábor

1957. Alba Volán SC 122,0 III. osztály

22 Füredi Jenö 1948. Alba Volán SC 118,0 IV. osztály

23 Böröczky Péter 1992. Alba Volán SC 116,0 IV. osztály

24 Farkas László 1950. Alba Volán SC 109,0 -
Eredményjegyzék tábla döntö
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés
1 Bérces Béla 1972. Györi Polgári LE 191,0

2 Sass László 1954. Écs Községi Lövész Klub 190,0

3 Szabó M. Károly 1953. Bázis Sportlövész Egyesület 189,0

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Pálfyné Tóth Erika 1961. Alba Volán SC 162,0 I. osztály

2 Benes Ibolya 1953. Alba Volán SC 157,0 I. osztály

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Szabó M. 
Károly

1953.
Bázis Sportlövész 
Egyesület

191,0 I. osztály

2 Bérces Béla 1972. Györi Polgári LE 185,0 I. osztály

3 Sass László 1954.
Écs Községi 
Lövész Klub

182,0 I. osztály

4
Balássy Sándor 
Károly

1950. Alba Volán SC 178,0 I. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

5
Kondorosi 
Csaba

1977.
Miskolci Egyetemi 
Lövész Klub

177,0 I. osztály

6 Sütö Zoltán 1978. Pontlövész SE 174,0 I. osztály

7 Szatmári Zsolt 1954. Alba Volán SC 170,0 I. osztály

8
Botos Zoltán 
ifj.

1981. Alba Volán SC 168,0 I. osztály

9 Lukácsi Csaba 1974. Alba Volán SC 166,0 I. osztály

10 Botos Gergö 1992. Alba Volán SC 164,0 I. osztály

11
Magaslaki 
Ferenc

1965. Fókusz Lövészklub 159,0 I. osztály

12 Pálfi László 1949. Alba Volán SC 159,0 I. osztály

13 Szücs Ákos 1980. Alba Volán SC 158,0 I. osztály

14 Könczöl István 1949. Alba Volán SC 140,0 II. osztály

15 Böröczky Péter 1992. Alba Volán SC 126,0 III. osztály

16 Czifrik Imre 1966. Alba Volán SC 125,0 III. osztály

17
Böröczky 
Gábor

1992. Alba Volán SC 122,0 III. osztály

18
Böröczky 
Gábor

1957. Alba Volán SC 119,0 IV. osztály

19 Farkas László 1950. Alba Volán SC 86,0 -

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Pálfyné Tóth Erika 1961. Alba Volán SC 161,0 I. osztály

2 Benes Ibolya 1953. Alba Volán SC 157,0 I. osztály

50m Kisöbü standard puska 30 fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Sógorka Károly 1963. Sasszem SE 288,0 I. osztály

2 Szatmári Zsolt 1954. Alba Volán SC 265,0 I. osztály

3
Kondorosi 
Csaba

1977.
Miskolci 
Egyetemi Lövész 
Klub

251,0 II. osztály

4 Lazányi Tibor 1961. Alba Volán SC 240,0 II. osztály

5
Horváth József 
Antal

1946. Alba Volán SC 201,0 -



50m Kisöbü standard puska 30 fekvö - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

10m Légpisztoly 20 - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.

10m Légpisztoly 40 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
SE aláírás   Vezetö versenybíró   Értékelésvezetö versenybíró


